Nombre: Clave De RespuestasNumérico a Escrito (Dentro de 1,000)

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Escribe el número en forma escrita.

1) 64 sesenta y cuatro

2) 177 ciento setenta y siete

3) 372 trescientos setenta y dos

4) 921 novecientos veintiuno

5) 173 ciento setenta y tres

6) 13 trece

7) 144 ciento cuarenta y cuatro

8) 525 quinientos veinticinco

9) 83 ochenta y tres

10) 54 cincuenta y cuatro

11) 541 quinientos cuarenta y uno

12) 25 veinticinco

13) 822 ochocientos veintidós

14) 310 trescientos diez

15) 76 setenta y seis

16) 420 cuatrocientos veinte

17) 66 sesenta y seis

18) 100 ciento

19) 431 cuatrocientos treinta y uno

20) 717 setecientos diecisiete

Nombre: Clave De RespuestasNumérico a Escrito (Dentro de 1,000)

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
Seed: 1779531872-199

Escribe el número en forma escrita.

1) 64 sesenta y cuatro

2) 177 ciento setenta y siete

3) 372 trescientos setenta y dos

4) 921 novecientos veintiuno

5) 173 ciento setenta y tres

6) 13 trece

7) 144 ciento cuarenta y cuatro

8) 525 quinientos veinticinco

9) 83 ochenta y tres

10) 54 cincuenta y cuatro

11) 541 quinientos cuarenta y uno

12) 25 veinticinco

13) 822 ochocientos veintidós

14) 310 trescientos diez

15) 76 setenta y seis

16) 420 cuatrocientos veinte

17) 66 sesenta y seis

18) 100 ciento

19) 431 cuatrocientos treinta y uno

20) 717 setecientos diecisiete

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0